檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：南市教安(一)字第1050320947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0320947A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本市家庭暴力暨性侵害防治中心培訓退休教職人員，擔任

家庭暴力、性侵害及性騷擾防治宣導講師，歡迎貴校踴躍

洽詢申請，請查照。

說明：

一、依據本府家庭暴力暨性侵害防治中心105年3月30日南家防

字第1050302793號函辦理。

二、旨揭宣導免費，相關資訊請詳見附件，或洽詢本府家庭暴

力暨性侵害防治中心承辦人徐小姐，電話：06-2988995。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

各公私立大專院校

副本：臺南市家庭教育中心(含附件)、本局學生輔導諮商中心(含附件)、本府家庭暴力

暨性侵害防治中心(含附件)、本局特幼教育科(含附件)、本局學輔校安科(含附

件) 2016-04-06
11:26:52